МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «АРТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

от 01.07.2019 г.                                                                     № 74 – ОД

О назначении ответственных за антитеррористическую защищенность
в МАОУ «Артинский лицей» и его филиалах

В целях обеспечения безопасности антитеррористической и противодиверсионной защищенности в МАОУ «Артинский лицей» и его филиалах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность в МАОУ «Артинский лицей» Бахарева Александра Владимировича, преподавателя-организатора ОБЖ.
2. Назначить ответственной за антитеррористическую защищенность в Филиале № 1 «Усть-Югушинская ООШ» Штирой Евгению Валерьевну, заведующую филиалом.
3. Назначить ответственной за антитеррористическую защищенность в Филиале № 2 «Пристанинская НОШ» Туканову Елену Николаевну, заведующую филиалом.
4. Назначить ответственной за антитеррористическую защищенность в детском саду «Родничок» Белкову Надежду Анатольевну, старшего воспитателя.
[bookmark: _GoBack]5. Ответственным разработать программы реагирования при возникновении террористической угрозы.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Артинский лицей» __________ Ф. Ф. Бугуева

С приказом ознакомлены:

___________ А. В. Бахарев
___________ Е. В. Штирой

___________ Е. Н. Туканова
___________ Н. А. Белкова